
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS UŽSIENIO REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS UŽSIENIO REIKALŲ MINISTRO 2015 M. RUGSĖJO 17 D. 

ĮSAKYMO NR. V-190 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS KONSULINIŲ ĮSTAIGŲ, 

VADOVAUJAMŲ GARBĖS KONSULINIŲ PAREIGŪNŲ, STEIGIMO IR UŽDARYMO, 

GARBĖS KONSULINIŲ PAREIGŪNŲ SKYRIMO IR ATŠAUKIMO TVARKOS APRAŠO IR 

LIETUVOS RESPUBLIKOS GARBĖS KONSULINIŲ PAREIGŪNŲ VEIKLOS 

INSTRUKCIJOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 
 

2018 m. rugsėjo 21 d. Nr. V-248 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos garbės konsulinių pareigūnų veiklos instrukciją, patvirtintą 

Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministro 2015 m. rugsėjo 17 d. įsakymu Nr. V-190 „Dėl 

Lietuvos Respublikos konsulinių įstaigų, vadovaujamų garbės konsulinių pareigūnų, steigimo ir 

uždarymo, garbės konsulinių pareigūnų skyrimo ir atšaukimo tvarkos aprašo ir Lietuvos Respublikos 

garbės konsulinių pareigūnų veiklos instrukcijos patvirtinimo“, ir pripažįstu netekusiu galios 12.9 

papunktį. 

 

 

 

Užsienio reikalų ministras                                  Linas Linkevičius 


